dos documentos anexos, além de corresponder ao valor que a Prefeitura 

poderá dispensar de seus cofres públicos para o evento de carnaval 2 

e também, demostra, a adequação para o porte e estrutura do event 

Para o show de Ribas do Rio Pardo o artista apresentou proposta de 

R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), enquanto as notas apresentaram 

perfazem a média de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). 

O aumento em relação à média cobrada em seus outros shows não 

é significativo o suficiente para desconstruir o valor praticado do mercado 

pelo profissional, posto que, há que se sopesar as variações que são